

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhänger Jürgens
Anhängerverkauf
0171-4507935
Westerwaldstr.16
56410 Montabaur

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220700633
Kundennr.: 50315
Datum: 7. Juli 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220700831 vom 07.07.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40277		Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	39,90	39,90
2	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad, 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	21,26	21,26
3	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	8,14	40,70
4	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	32,53	65,06
5	20555		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mm FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 130 mm, Kopf Ø 35 mit Fase, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,74 kg	6	Stück	3,24	19,44
6	20556		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 100 mm, 10 mm verkröpft	6	Stück	5,49	32,94

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220700633

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40757		FBS Pendelbolzen, Ø 18 x 100 mm, 10 mm Kopf Ø 35 mm, zum Anschweißen, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,36 kg BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm	2	Stück	13,94	27,88
8	80080		BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 für AL-KO Radbremse 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,56 kg Knott Schmiernippel z. Einschl	10	Stück	1,87	18,70
10	62726		Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,05 kg Neopren Abdeckung -S3000,4000,	1	Stück	13,97	13,97
11	40715		Neopren Abdeckung S 3000,4000,4500,5000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003828 *** Ihre Belegnr.: W2122754 BÜNTE Staukastenhalter, f. HUMBAUR	3	Stück	10,50	31,50
12	6		BÜNTE Staukastenhalter (Stück), 190 x 190 x 70 für HUMBAUR, 2 Stück werden für einen benötigt <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	319,70
						19% MwSt.	60,75
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	380,45

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220700633 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 22,196



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220700633

Lief. an Adresse

Anhänger Jürgens
Anhängerverkauf
0171-4507935
Westerwaldstr.16
56410 Montabaur
Deutschland